funda.yalinkilic@hammerendustri.com
Yetkili : HAMMER ENDÜSTRI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SGMN 471 17*1.0 SEGMAN
SEGMAN-
47117*1.

0
650 ₺ 46,00 %20 ₺ 29.900,00

TOPLAM 650 ₺ 29.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 29.900,00

%20 KDV ₺ 5.980,00

GENEL TOPLAM ₺ 35.880,00

YALNIZ: OTUZ BEŞ BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr